m pi . AGOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003468. 25- 08-2023. h. 10: 40

U

Mindstero aell . Istreczione e del Mereto
%'& Jcolastico W[)ﬁﬂ [ Emtia- %ZW
f/ﬁm VII - Anbiro Tersvtoriate oo Fords-Gesena e Rinine
Jede i Rimine

IL DIRIGENTE

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna prot. nr. 22823 del 24.08.2023 con
cui viene individuata quale destinataria di proposta di contratto a tempo indeterminato per I'a.s.
2023/24 la docente BOLOGNESI ANNA CHIARA per la classe di concorso A018 con assegnazione alla
provincia di Rimini;

VISTO I'avviso dell’ Ufficio Scolastico Regionale per 'Emilia Romagna, prot.n. 22834 del 24.08.2023 re-
lativo agli esiti delle individuazioni ed assegnazione della provincia ai candidati inseriti nelle graduato-
rie concorsuali regionali e risultati destinatari di proposta di contratto a tempo indeterminato per I'a.s.
2023/24 — ulteriori surroghe;

TENUTO CONTO che le operazioni relative alla scelta della sede non avvengono in modalita telematica;
CONSIDERATE le sedi rimaste disponibili nella provincia di Rimini;

DISPONE

per quanto esposto in premessa, la docente BOLOGNESI ANNA CHIARA, individuata quale destinataria
di proposta di contratto a tempo indeterminato per I'a.s. 2023/24 dalla graduatoria ex Decreto Di-
partimentale n. 499/2020 cosi come modificato dal decreto dipartimentale n. 23/2022 per la
classe di concorso A018 in provincia di Rimini & assegnata all’istituto RNIS006001 1.S.1.S.S. "L. EI-
NAUDI - R. MOLARI"

Il presente provvedimento & pubblicato sul sito web di questo Ufficio https://rn.istruzioneer.gov.it/con
valore di notifica ad ogni effetto di legge; e altresi inviato al Dirigente scolastico per i conseguenti
adempimenti di competenza.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi previsti dall’'ordinamento.

Firmato digitalmente da .
NANNI MARIO MARIA Il Dirigente
8ill\-|/-ll Mario Maria Nanni

NISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

z

Al Dirigente Scolastico Istituto I.S.1.S.S. "L. EINAUDI - R. MOLARI"

Alla docente interessata
All’Albo/Sito dell’ Ufficio VII

All'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna Ufficio |

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni U.O.3 Tel. 0541/717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it




Mindstero aell' Istrwzione e del Mereto
%'& Jcolastico Wéeﬂ [ Emtia- ggomw/w/u
Z/ﬂﬁeﬂ) VII - Aonbiro Tersitoriate db Fords- Cesena e Rimine
Jede i Rinne

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e

conservato presso M.I.M. Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna - Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli Cesena e Rimini (sede di
Rimini).

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni U.O.3 Tel. 0541/717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it




		2023-08-25T08:09:53+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2023-08-25T10:40:19+0200
	protocollo




